

BESTELAKO XEDAPENAK

HEZKUNTZA SAILA

34

EBAZPENA, 2019ko abenduaren 2koa, Hezkuntza Saileko Administrazio eta Zerbitzuen sailburordearena, zeinaren bidez argitara ematen baita Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxe publikoetan, unibertsitateaz kanpoko irakaskuntzako irakasle-kidegoetako –maisua-maistren kidegoetako kasuan, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren ikasturteei dagozkienak, soilik– lan-legepeko eta funtzionario diren langileen plantillak Lanpostuen Zerrenda berriaren arabera egokitzeko prozesuaren behin betiko emaitza.

Apirilaren 16ko 86/2002 Dekretua (apirilaren 19ko EHAA) urriaren 10eko 198/2006 eta uztailaren 29ko 148/2008 Dekretuek aldatu zuten (2006ko urriaren 25eko EHAA eta 2008ko abuztuaren 14ko EHAA); bada, dekretu hark, alde batetik, irizpideak ezarri zituen Lanpostuen Zerrendak, ikasturtez ikasturte, unibertsitateaz kanpoko irakaskuntzako irakasle-kidegoetako zein irakaslerengan duen eragina zehazteko, eta, bestetik, irakasleak dagozkien zentroetan berriro atxikitze prozesua arautu zuen. Hori guztia, jakina, aipatu ikastetxe publikoen plantilla ikasturte bakoitzean Euskal Autonomia Erkidegoaren errealitate akademiko, demografiko eta soziolinguistiko aldakorrra egokitzeko asmoz.

Beste alde batetik, abenduaren 22ko 409/1998 Dekretuak ezarri zituen unibertsitateaz kanpoko ikastetxe publikoetako Lanpostuen Zerrendetako aldaketek zein maisu eta maistrari eragiten dieten zehazteko irizpideak, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren mailai dagokienez.

Azaroaren 19ko 182/2019 Dekretuaren bidez (azaroaren 26ko EHAA) onartu zen Euskal Autonomia Erkidegoko ikastetxe publikoetako lanpostu-zerrenda. Hain zuzen ere, Euskal Autonomia Erkidegoko unibertsitateaz kanpoko irakaskuntzako irakasle-kidegoetako –maisua-maistren kidegoetakoak izan ezik– lan-legepeko eta funtzionario diren irakasleentzat gordetako lanpostuen zerrenda onartzeko dena, 2019-2020 ikasturterako.

Dekretu horretan, Maisu-Maistren Kidegoaren funtzionarioek bete ditzakete lanpostuak ere agertzen dira, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren mailetan daudenak.

Aipaturiko arauetan jartzen duena betetzearen, ekin zaio langileak berratzikitze prozesuari eraginpeko ikastetxe bakoitzean. Horretarako egindako bileraren baitan gauzatu da prozesu hori, eta bileren aktetan dago jasota prozesuaren emaitza.

Akta horiek eskuartean, zuzenketak egiaztatu ondoren edo antzeman diren akatsak konpondu eta gero, bidezkoa da orain prozesuaren behin betiko emaitzaren berri ematea. Eta horretarako da, hain zuzen ere, agindu hau.

Ondorioz, honako hau

XEDATZEN DUT:

1.– Argitara ematea prozesu honen behin betiko emaitza: Lanpostuen Zerrenda berriaren arabera egokitzea unibertsitateaz kanpoko irakaskuntzako irakasle-kidegoetako –maisua-maistren kidegoetako kasuan, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren ikasturteei dagozkienak, soilik– lan-legepeko eta funtzionario diren langileen plantillak. Honako agiri hauek erabiliko dira horretarako:

a) I. eranskina: Lekuz aldatu gertatu diren pertsonen zerrenda. Honako hauek adierazten dira horiei buruz: zein lanpostutik aldarazi dituzten, lanpostu horren espezialitatea, hizkuntza-eskakizuna eta derrigortasun-data; zein fasetan parte hartu duten eta atxikipen-mota.

b) II. eranskina: Ezabatuen zerrenda.

c) III. eranskina: Beste lanpostu batera berraxikitako pertsonen zerrenda. Honako hauek adierazten dira horiei buruz: zein lanpostura berraxiki dituzten, espezialitatea, hizkuntza-eskakizuna eta derrigortasun-data zehaztuz; prozesuaren zein fasetan berraxiki diren eta atxikipen-mota.

d) IV. eranskina: Aurreko prozesuetan lekuz aldatu gertatu eta, orain, atzera plazaren erabateko titulartasuna lortu dutenen zerrenda. Behin betiko destinoko plazaren espezialitatea, hizkuntza-eskakizuna eta derrigortasun-data ere zehaztu dira, baita prozesuaren zein fasetan parte hartu duten eta atxikipen-mota ere.

e) V. eranskina: Integrazio-, transformazio- eta/edo bategite-prozesuetan parte hartu duten pertsonen zerrenda. Behin betiko destinoko plazaren espezialitatea, hizkuntza-eskakizuna eta derrigortasun-data ere zehaztu dira, baita atxikipen-mota ere.

f) VI. eranskina: Ikastetxeen zatiketa- eta bategite-prozesuetan parte hartu duten pertsonen zerrenda. Behin betiko destinoko plazaren espezialitatea, hizkuntza-eskakizuna eta derrigortasun-data ere zehaztu dira, baita atxikipen-mota ere.

g) VII. eranskina: Prozesuan parte hartu duten Maisu-Maistren zerrenda, Derrigorrezko Bigarren Hezkuntzako lehen eta bigarren mailatan dauden lanpostuei dagokienez.

2.– Langileak birbanatzeko prozesu honek 2019-2020 ikasturte hasieratik aurrera izango ditu ondorioak.

Ebazpen honen aurka, gorako errekurtsioa jar diezaioke interesdunek Hezkuntzako sailburuari, ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta biharamunetik hasi eta hilabeteko epean.

Vitoria-Gasteiz, 2019ko abenduaren 2a.

Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordea,
OLATZ GARAMENDI LANDA.

LABURDUREN ESANAHIA

ALDIA/TXANDA:

- 1.1 Lekuz aldaraziko/ezabatuko diren langileak zehaztea.
- 1.2 Lekuz aldarazitako langileek titulartasuna berreskuratzea.
- 1.3 Derrigortasun-dataren aldaketak.

2.1 Espezialitate bereko eta hizkuntza-eskakizun edo derrigortasun-data ezberdineko lanpostuetan berratzikitzea, eta hizkuntza-aldaketak.

2.2 Espezialitate ezberdineko lanpostuetan berratzikitzea.

2.4 Ondo adskribaturiko behin betikoen berradskripzioa.

BT Lanpostuak baterabiltzea.

FZ Finkatze zuzena.

BE Ikastetxeen bategitea.

ZA Ikastetxeen zatiketa.

ADSKRIPZIO-MOTA (AM):

B Ongi adskribatuta.

OHARRAK:

BERE Lanpostu berezia.

IBIL Lanpostu ibiltaria.

ZIA Zereginen ikaskuntzako atalak.

I. ERANSKINA
LEKUZ ALDARAZITAKOAK

IRUN

12108		IES PLAIAUNDI BHI			
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
ALZAGA ERZIBENGOA, AMAIA	MATEMATIKA	1	DG/SF	1.1	LEKUZ ALD./DES
PEREZ AISTIETA, MIREN	GEOGRAFIA-HISTORIA	1	DG/SF	1.1	LEKUZ ALD./DES
SANCHEZ URIARTE, MARIA ELENA	FILOSOFIA	1	DG/SF	1.1	LEKUZ ALD./DES

DONOSTIA

12225		IES BIDEBERRI BHI			
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
PEÑA SUAREZ, JULIAN	LATINA	2	B/V	1.1	LEKUZ ALD./DES

BILBAO

14188		IES GABRIEL ARESTI BHI			
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
PASCUAL JORGE, MARIA VICTORIA	FRANTSESA	2	B/V	1.1	LEKUZ ALD./DES

SESTAO

14441		IES SATURNINO DE LA PEÑA BHI				
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
PRESUMIDO MORCILLO, JUAN CARLOS	CUR. DESBE. HIZK-GIZA	2	B/V	1.1		LEKUZ ALD./DES

IURRETA

14950		CIFP IURRETA LHII				
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
BARRAINKUA ZALLO, ALFREDO	INFORMAT. SIST. APLI.	2	B/V	1.1		LEKUZ ALD./DES
GALLASTEGI ARREGI, ALAZNE	INFORMATIKA	2	B/V	1.1		LEKUZ ALD./DES

GETXO

15109		IES AIXERROTA BHI				
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
DE ABAJO GONZALEZ, JORGE	CUR. DESBE: HIZK-GIZA	2	B/V	1.1		LEKUZ ALD./DES

BILBAO

15188		IES IBARREKOLANDA BHI			
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	Oharrak
PÉREZ RAMOS, MARIA ANGELES	GAZTELANIA LITERATUR	1	DG/SF	1.1	LEKUZ ALD./DES

DURANGO

15307		IES FRAY JUAN DE ZUMARRAGA - DURANGO BHI			
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	Oharrak
ABERASTURI CALZACORTA, ALBERTO	LAN PREST. ORIENTAB.	2	B/V	1.1	LEKUZ ALD./DES

ONDARROA

15623		IES ONDARROA BHI			
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	Oharrak
ECHABURU AMUCHASTEGUI, BENJAMIN	TEKNOLOGIA	2	B/V	1.1	LEKUZ ALD./DES

LEKEITIO

15624					IES LEKEITIO BHI		
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak	
ARAMBERRI ULACIA, MIGUEL	INST. ELEKTRONIKO.	2	B/V	1.1		LEKUZ ALD./DES	

AMOREBIETA-ETXANO

15627					IES URRITXE BHI		
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak	
MOTRICO GOGASCOETXEA, JOSE ANTONIO	TEKNOLOGIA	2	B/V	1.1		LEKUZ ALD./DES	

ERMUA

15779					IES ERMUA BHI		
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak	
MATEOS GARRIDO, M. LUISA	CUR. DESBE. ZIEN-TEKN.	1	DG/SF	1.1		LEKUZ ALD./DES	

II. ERANSKINA
EZABATU DIRENAK

DONOSTIA

		12958	Especialitatea	IES LAUAIZETA IKASTOLA BHI				
Abizenak eta izena				HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
LARRAÑAGA ELIZEGUI, MIREN USUE			MARRAZKETA	2	B/V	1.1		

LEMOA

	14341	Especialitatea	CPI JUAN B. EGUZKITZA MEABE IPI				
Abizenak eta izena			HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
OREGI ISASI, IBON		GORP. HEZK INGELESEZ	2	B/V	1.1		

2020ko urtarilaren 8a, asteazkena

III. ERANSKINA
BERRATXIKITUAK

<u>VITORIA-GASTEIZ</u>		10258	CEPA NTRA SRA. DEL CARMEN HHI			
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
ODRIOZOLA BARANDIARAN, ASUNCIÓN	HHE INGELESA	2	B/V	2.2	B	
<u>IRUN</u>		12108	IES PLAIAUNDI BHI			
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
ESNAL MARTIARENA, XARE	LAN PREST. ORIENTAB.	2	B/V	2.1	B	
<u>DONOSTIA</u>		12229	CIFP POLITECNICO EASO EASO PILTEKNIKOA LHII			
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
AGUIRREBARAICOA LASQUIBAR, NAGORE	LAN PREST. ORIENTAB.	2	B/V	2.1	B	
IRIONDO AROCENA, ESTITXU	OSAS. ASIST. PROZEDU.	2	B/V	2.1	B	
OLABARRIA ELIZONDO, MADDALEN	LAN PREST. ORIENTAB.	2	B/V	2.1	B	
PELUAGA CASARES, MIKEL JOSEBA	INST. ELEKTROTEKNIKO.	2	B/V	2.1	B	
<u>ORDIZIA</u>		12282	IES OIANGUREN BHI			
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
GOROSTIDI IRIONDO, HARITZ	EUSKARA - EUSKAL LITE.	2	B/V	2.2	B	

ZARAUTZ

12292		IES LIZARDI BHI			
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
ARANZABAL LOSA, MARINA GARBIÑE	EUSKARA - EUSKAL LITE.	2	B/V	2.2	B

ANDOAIN

12740		IES LEIZARAN BHI			
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
MAIZTEGUI GALARZA, MARTA	ZIG (GIZARTE ZERB)	2	B/V	2.2	B

VILLABONA

12952		IES ERNIOBEA BHI			
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
TOLOSA LOPETEGUI, CRISTINA	GEOGRAFIA-HISTORIA	2	B/V	2.2	B

HERNANI

13012		IES HERNANI BHI			
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
CONDE GUTIERREZ, RAQUEL	GEOGRAFIA-HISTORIA	2	B/V	2.1	B

USURBIL

13022		CIFP USURBIL LHII			
Abizenak eta izena	Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
URQUIOLA MUGICA, UNAI	FABR. MEKANIK. AN. PI.	2	B/V	2.1	B

<u>DONOSTIA</u>		IES USANDIZAGA-PENAFLOLIDA-AMARA BHI				
13025		Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA AM Oharrak
		ALVAREZ FERNANDEZ, MARIA VICTORIA	FILOSOFIA	2	B/V	2.1 B
		BASTIDA RIBERA, MIREN IDOIA	MARRAZKETA	2	B/V	2.1 B
<u>DONOSTIA</u>		IES ANTIGUA-LUBERRI BHI				
13085		Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA AM Oharrak
		AZANZA SALVARREDI, M IDOIA	GEOGRAFIA-HISTORIA	2	B/V	2.2 B
<u>BEASAIN</u>		IES BEASAIN BHI				
13461		Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA AM Oharrak
		AGUIRRE ITURRIOZ, JULEN	CUR. DESBE. HIZK-GIZA	2	B/V	2.2 B
<u>LASARTE-ORIA</u>		IES ORIARTE BHI				
13554		Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA AM Oharrak
		RODRIGUEZ ETXEBESTE, MIKEL	CUR. DESBE. HIZK-GIZA	2	B/V	2.2 B
<u>EIBAR</u>		IES EIBAR BHI				
13597		Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA AM Oharrak
		GARCIA CALVO, JUAN CARLOS	FILOSOFIA	2	B/V	2.1 B
		SAIZ ISIDRO, ANA MARIA	MATEMATIKA	2	B/V	2.1 B

<u>BILBAO</u>		IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI				
Abizenak eta izena	14189	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
JIMENEZ PORTUGAL, FELICIDAD		MATEMATIKA	2	B/V	2.2	B
URRUTIA GONZALEZ, YOLANDA		GAZTELANIA LITERATUR	2	B/V	2.1	B
<u>BILBAO</u>		IES ESKURTZE BHI				
Abizenak eta izena	14200	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
ATUTXA GORRITXO, LUIS ANGEL		IBILGAIL. MANT. LA. PZ.	2	B/V	2.1	B
<u>BILBAO</u>		CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII				
Abizenak eta izena	14205	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
LEJARZA LIZARRALDE, JON		MAKINAK MEKA. MANT.	2	B/V	2.1	B
LORES ESPINOSA, JOSE CARLOS		IBILGAIL. MANT. LA. PZ.	2	B/V	2.1	B
<u>GETXO</u>		CIFP FADURA LHII				
Abizenak eta izena	14301	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
IRAETA ARANBARRI, INGE		OSAS. ASIST. PROZEDU.	2	B/V	2.1	B
<u>BERMEO</u>		IES I. AROZENA BARRUETATAR BENITO BHI				
Abizenak eta izena	15106	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
CELAYA ESQUIBEL, AINARA		TEKNOLOGIA	2	B/V	2.2	B

2020ko urtarrilaren 8a, asteazkena

<u>BILBAO</u>		CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII				
	15112					
Abizenak eta izena		Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
GARITAGOITIA ELGOIBAR, ESTEBAN		INFORMAT. SIST. APLI.	2	B/V	2.1	B
<u>BILBAO</u>		IES SAN IGNACIO BHI				
	15191					
Abizenak eta izena		Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
ANTXUSTEGI-ETXARTE ARANAGA, EIDER		MATEMATIKA	2	B/V	2.2	B
<u>SANTURTZI</u>		IES KANTAURI BHI				
	15625					
Abizenak eta izena		Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
ISPIZUA YARNOZ, IRATXE		BIOLOGIA-GEOLOGIA	2	B/V	2.1	B
<u>ERMUA</u>		IES ERMUA BHI				
	15779					
Abizenak eta izena		Espezialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
PRADERA MENOYO, LOURDES		MATEMATIKA	2	B/V	2.2	B

IV. ERANSKINA
ERABATEKO TITULARITATEA LORTU DUTENAK

<u>DONOSTIA</u>		12982 IES ZUBIRI-MANTEO BHI				
Abizenak eta izena	NAN	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
GARCIA SETIEN, CARMEN	13918070	INGELES	1	DG/SF	1.2	B
LOPEZ URANGA, IBON MARIA	15987931	MATEMATIKA	2	B/V	1.2	B
<u>BARAKALDO</u>		14069 CIFP NICOLAS LARBURU LHII				
Abizenak eta izena	NAN	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
GOMEZ CID, OSCAR	22740682	ZEREG. IKAS. GELA	1	DG/SF	1.2	B
<u>BASAURI</u>		14087 IES URIBARRI BHI				
Abizenak eta izena	NAN	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
CASTAÑO GARRIDO, EDUARDO	11905781	CUR. DESBE. ZIENT	2	B/V	1.2	B

V. ERANSKINA
BATERABILTZEA

GALDAKAO

14279		CIFP ANDRA MARI LHII			
Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM Oharrak
AGIRREBETIA AGIRREBETIA, JUAN JOSE	MAKINAK MEKA. MANT.	1	DG/SF	BT/IN	B
AGUIRRE PLAZA, CARLOS HUGO	SIST. ELEKTROT. AUTOM.	2	B/V	BT/IN	B
AIZPURI GUMUCIO, IÑAKI	EK. ELEKTRONIKOAK	2	B/V	BT/IN	B
CARMONA PINO, JOSE ANTONIO	SIST. ELEKTRONIKOAK	1	DG/SF	BT/IN	B
ERDOCIA ABASOLO, ASIER	FABR. MEKANIK. AN. PI.	2	B/V	BT/IN	B
EZKURDIA SANTAMARIA, MIREN JOSEBE	HEZKUNTZA-ORIENTABID	2	B/V	BT/IN	B
GASTAÑAZATORRE ALBERDI, JOSE RAMON	FABR. MEKANIK. AN. PI.	1	DG/SF	BT/IN	B
GORRITXO GOMEZ, TXOMIN	MAKINAK MEKA. MANT.	1	DG/SF	BT/IN	B
INCHAUZA EREÑO, NEREA	INGELES	2	B/V	BT/IN	B
LAGUNA SERRANO, M CARMEN	ADMINISTR. KUDE. PZ	1	DG/SF	BT/IN	B
MAGUNAGOIKOETXEA ZALDUNBIDE, XABIER	MAKINAK MEKA. MANT.	2	B/V	BT/IN	B
MENDIBE ZENGOTITABENGOA, JAVIER	ZEREG. IKAS. GELA (SUKAL. ETA GOZ.)	2	B/V	BT/IN	B
MUGARZA IGARTUA, FERNANDO	ENPR. ADMINISTRAZIOA	2	B/V	BT/IN	B
ONATE BARRAINCUA, UNAI	ENPR. ADMINISTRAZIOA	1	DG/SF	BT/IN	B
PEREZ SALCEDO, IBAI	ZEREG. IKAS. GELA	2	B/V	BT/IN	B
PUENTE FERNANDEZ, MIREN JOSUNE	ADMINISTR. KUDE. PZ	2	B/V	BT/IN	B

PUJANA ASTARLOA, MIREN	FABR. MEKANIK. AN. PI.	2	B/V	BT/IN	B
ZALABARRIA CARRASCO, AIXA AINHOA	SIST. ELEKTRONIKOAK	2	B/V	BT/IN	B

SANTURTZI

14422		CIFP SAN JORGE LHII				
Abizenak eta izena	Especialitatea	HE	DD	ALDIA	AM	Oharrak
DE LA CASA DE LA CASA, AMPARO	MERKATARITZA AN. KUD.	1	DG/SF	BT/IN	B	
PASTOR ALONSO, MARIA JOSE	MERKATARITZA-PZ	1	DG/SF	BT/IN	B	

2020ko urtarrilaren 8a, asteazkena

VI. ERANSKINA
BAT EGITEAK EDO ZATIKETAK

EIBAR		IES EIBAR BHI					
13597							
IZEN ABIZENAK	Especialitatea	PL	FP	FASE	TA	OHARRAK	
ANTXIA LEGARRA, M. FELISA	EUSKARA - EUSKAL LITE.	2	B/V	ZA/DI	B		
ARAMENDIA GARCIA, FRANCISCO JAVIER	FISIKA-KIMIKA	2	B/V	ZA/DI	B		
BUSTINDUY ISASI-SASMENDI, IMANOL	EUSKARA - EUSKAL LITE.	2	B/V	ZA/DI	B		
GOROSARRI NARBAIZA, SUSANA	BIOLOGIA-GEOLOGIA	2	B/V	ZA/DI	B		
GOYOGANA BARRUTIA, RAQUEL	EKONOMIA	2	B/V	ZA/DI	B		
IBARRA ORRANTIA, JAIONE	GAZTELANIA LITERATUR	2	B/V	ZA/DI	B		
IZUZQUIZA TARTAS, JUAN LUIS	FILOSOFIA	2	B/V	ZA/DI	B		
SANCHEZ FERNANDEZ, ISABEL	FISIKA-KIMIKA	1	B/V	ZA/DI	B		
ZULUETA BERRIO-OCOA, JOSE MANUEL	TEKNOLOGIA	2	B/V	ZA/DI	B		

2020ko urtarilaren 8a, asteazkena

DONOSTIA

13624		CEPA DONOSTIA				
IZEN ABIZENAK	Especialitatea	PL	FP	FASE	TA	OHARRAK
ARRIZABALAGA TXURRUCA, IDOIA	KOMUNIKAZIO-ESPARRUA EUSKARA	2	B/V	BE/FU	B	
DEL CAMPO IBABE, IÑAKI	ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA ESPARRUA	2	B/V	BE/FU	B	
IZPIZUA BIDASORO, JOSE RAMON	KOMUNIKAZIO-ESPARRUA GAZTELERA	2	B/V	BE/FU	B	
LARREA ZUBIZARRETA, MIREN ZURINE	ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA ESPARRUA	1	DG/SF	BE/FU	B	BERE/SING
LIZARRAGA ERRAZQUIN, IZASKUN	GIZARTE ESPARRUA	2	B/V	BE/FU	B	
ORTEGA LOZA, ALFREDO	ZIENTZIA ETA TEKNOLOGIA ESPARRUA	2	B/V	BE/FU	B	
ZUBELDIA LANDA, IDOIA	KOMUNIKAZIO-ESPARRUA INGELESA	2	B/V	BE/FU	B	

VII. ERANSKINA
Maisu-maistrak

AMURRIO

10319					IES ZARAOBE BHI		
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM		
NUÑEZ VILLANUEVA, NERE	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 BV		1.1	S		

VITORIA-GASTEIZ

10134					IES FRANCISCO DE VITORIA BHI		
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM		
GOMEZ ECHAGOYEN, NURIA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	1 DG/SF	BERE/SING	2.4	B		
LANDA FUERTES, MIREIA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	1 BV	ZIA/AAT	1.3	B		

ELGOIBAR

13431					IES ELGOIBAR BHI		
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM		
UNAMIUNO GORROCHATEGUI, AMAYA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 BV		1.1	S		

LEZO

12962					IES LEZO BHI		
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM		
RAZQUIN CUEVAS, ARANTZA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 BV		1.1	S		

ABANTO ZIERBENA

14010		IES DOLORES IBARRURI BHI			
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
MARTINEZ GARCIA, MARIA FLORINDA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V		FD	B
<u>AMOREBIETA-ETXANO</u>					
15627		IES URRITXE BHI			
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
ASTIGARRAGA AGUIRRE, ARANZAZU	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V		2.4	B
<u>ARRIGORRIAGA</u>					
15072		IES ARRIGORRIAGA BHI			
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
ASTORKIA AZKARATE, MARIA JESUS	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V		1.1	S
<u>BILBAO</u>					
15188		IES IBARREKOLANDA BHI			
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM
COBO ZUBIETA, MARIA DEL PILAR	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V		FD	B

ERANDIO

15084					IES ERANDIO BHI		
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM		
ANDUEZA ARRIZABALAGA, NOEMI	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V		FD	B		
<u>GALDAKAO</u>							
14279					CIFP ANDRA MARI LHII		
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM		
LOPEZ DOMINGUEZ, PAULA	HB. PED. TERAPEUTIKOA	2 B/V	ZIA/AAT	IN	B		
MOJA INTXAURRAGA, LOURDES	HB. PED. TERAPEUTIKOA	2 B/V	ZIA/AAT	IN	B		
<u>IGORRE</u>							
14456					IES ARRATIA BHI		
Abizenak eta Izena	Espezialitatea	HE/DD	Oharrak	Aldia	AM		
ARZA ITURRINO, ROSA	PEDAGOGIA TERAPEUTIKOA	2 B/V	IBIL/ ITIN	FD	B		